
Uchwała Nr 1074/133/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

września 2004 r.

Data opublikowania: 28.09.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-09-28

Numer uchwały 1074/133/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie porozumienia dotyczącego prowadzenia Zespołu Szkół Średnich w Warszawie przy ulicy

Rakowieckiej 23.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póżn.

zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się porozumienie w sprawie prowadzenia Zespołu Szkół Średnich w Warszawie przy ulicy Rakowieckiej 23, w

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


